S- Kantzow I. p. 382. >

XXIV. 1339. Die Herzöge Otto und Barnim von Pommern versprechen daß 

ihre Vasallen den Markgrafen huldigen sollen. "

Nos Otto et Barnym, dei gralia duces Steltinenßs pomeranie Casfubie et Slavie proiitemur 
etc. quamvis Sereniffimus dominus Ludovicus romanorum imperator profitealur et publice recognofcat 
quod illuftribus dominis Ludovico et Steffano Marchionibus brandenburgcnfibus natis suis avunculis 
noftris de nobis et vasallis et caftris noftris facta sunt et praeftita fideli 1er omagia et iideliter dé
bita facramenta Jux la tractalus inter eosdem Marchiones brandenburgenfes avunculos n oft ros et nos 
hoc anno mediante prefato domino noftro Imperatore habitos et confcriptos qui in noftris litteris 
super hoc Iraditis continenlur. Promiltimus et fpondemus itaque fiqui sunt vafalli vel castra de qui- 
bus praefalis dominis Marchionibus omagia vel Iideliter facramenta nondum sunt preftita sive facta, 
ha ec de eifdem ut sibi adhuc fiant procurabimus bona fide. In cujus rei teftimonium nos Barnym 
praedictus pro nobis et pro domino Oltone praefato praefentes confcribi, noftroque figillo jufßmus 
comnuniri, Dalum franckenfort viceßma octava die menßs Januarii Anno milleßmo trecentefimo 
triceßmo nono.

S. Lanciz. Trrr. Gesch. p. 572. Schwarz pomm. Lchnhist p. 352.

XXV. 1333. Die von Bork begeben sich in den Schutz der Markgrafen.

Noverint univerfi tenorem prefencium infpecturi, Quod ego Borko senior cum Jacobo et 
Boranco, meis filiis promifi et prefentibus promitto bona fide Illuftri ac magnifico principi domino 
Ludevico marchioni Brandenburgensi domino meo cariffimo cum claufuris sive munitionibus meis in 
singulis suis et heredum fuorum neceffitatibus quocunque requißtus fuero contra quoslibet fuos ad- 
verfarios et opponentes Illuftribus principibus Ottone et Barnym ducibus Stettinens. nec non illuftris 
Bartislai principis Rugianorum filiis duntaxat exceptis intendere pąrere et fideliter obedire. De- 
bebit eciam idem dominus meus prenotatus et poterit sine contradictione mea, meorumque heredum 

qualibet cuique ipse plenariam facultatem dedi feu donam, fingulas et univerfas actiones mihi motas 
et movendas discutere via justitiae vel amoris In cujus rei teftimonium publicum confcribi sigillique 
mei munimine dcdi insignitas. Adque quidem fingula et Universa praemisla nos, ego Jacobus et ego 
Boranco prenotati Burkonis filii rata baec et fine dolo teuere fub ipsius figilli munimine ex quo 
propriis caruimus obligavimus et prefentibus obligamus, Datum Prenzlow Ann. dom. 1333 quinta 
seria poft festum lucie.